РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

ПРИКАЗ

     15.03.2022                                                                                                     № 64

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса юных

кинематографистов «Десятая муза», посвященного памяти Сергея Васильевича

Чернышёва

В соответствии с приказом отдела образования от 11.02.2022

№ 33 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных

кинематографистов «Десятая муза», в целях выявления, развития способностей

и талантов детей и молодёжи по направлению «Искусство», а также поддержки

их педагогов в области медиатворчества, 14 марта 2022 года был проведен

муниципальный этап Всероссийского конкурса юных кинематографистов

«Десятая муза».

В конкурсе приняли участие учащиеся МБОУ ДО «Дом детского

творчества».

На основании вышеизложенного и представленных  материалов

конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Протокол  заседания  конкурсной  комиссии  по  итогам

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных кинематографистов

«Десятая муза»   от 14 марта 2022  года,   согласно приложению.

2. Наградить грамотами отдела образования победителей

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных кинематографистов

«Десятая муза» согласно  приложению.

3. Обратить  внимание  директора  МБОУ  Мучкапской  СОШ  (Мишина),

на недостаточную  работу педагогических работников по формированию

патриотических чувств и сознания юных граждан на основе исторических

ценностей и роли России в судьбах мира, сохранению и развитию чувства

гордости за свою страну.

 4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                         Л.В. Полтинина

Исполнитель:

Фролова Е.В.

Расчет рассылки:

На электронных носителях

Отдел образования

МУ ЦОКО

МБОУ Мучкапская СОШ

МБОУ ДО «Дом детского творчества»

Приложение

                                                                                                                    Утвержден

   приказом отдела образования

                                                                                            от     15.03.2022    № 64

Протокол    заседания  конкурсной  комиссии

по   итогам  проведения  муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных кинематографистов «Десятая муза»

от 14 марта 2022 г.

    Конкурсной комиссией   в  составе:

1.  Крутских Валерия Михайловна  - директор  МБОУ  ДО  «Дом  детского

творчества»;

2. Сапрыкина Наталия  Юрьевна   – главный специалист по дополнительному

образованию и воспитательной работе  МУ  ЦОКО;

3.  Щербак  Галина Ивановна – заместитель директора  МБОУ  ДО  «Дом

детского  творчества»;

4. Юшкова Инна Михайловна – заместитель директора МБОУ Мучкапской

СОШ;

5. Мартынов  Сергей  Валентинович – педагог дополнительного образования

МБОУ  ДО  «Дом  детского  творчества»,

было  рассмотрено 5 работ, представленных   на  муниципальный этап,  и

признаны победителями:

Возрастная категория 7-10 лет

Номинация «Анимационное искусство»:

Колесников Никита, обучающийся МБОУ ДО  «Дом  детского  творчества»,

руководитель - Мартынов  Сергей  Валентинович;

Возрастная категория 11-13 лет

Номинация «Анимационное искусство»:

Трубников Егор Сергеевич, Чурилов Евгений Александрович, обучающиеся

МБОУ ДО  «Дом  детского  творчества», руководитель – Любавин Николай

Николаевич;

Возрастная категория 14-16 лет

Номинация «Игровое кино»:

Коллектив учащихся объединения «Мир в объективе» МБОУ ДО  «Дом

детского  творчества», руководитель - Мартынов  Сергей  Валентинович;

Номинация «Документальный фильм»:

Бурла Александр, обучающийся МБОУ ДО  «Дом  детского  творчества»,

руководитель - Мартынов  Сергей  Валентинович;

Номинация «Научное кино»:

Коллектив учащихся объединения «Мир в объективе» МБОУ ДО  «Дом

детского  творчества», руководитель - Мартынов  Сергей  Валентинович.

                                             Крутских Валерия Михайловна ______________

                                   Сапрыкина Наталия Юрьевна______________

                                      Щербак  Галина Ивановна _ ________________

                                                    Мартынов Сергей Валентинович______________

                                                    Юшкова Инна Михайловна ________________